
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Archivní služby pro Ministerstvo zemědělství 

Evidenční číslo VZ: Z2021-048447 

Druh zadávacího řízení: 

 
 
Zadavatel: 
 
Sídlem: 
 
Zastoupený: 

 
IČO: 
 

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 

00020478 

I.  Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění služeb spojených s uložením dokumentů vzniklých 

z činnosti zadavatele, jejich evidence včetně přehledové evidence množství a druhu dokumentů a 

uložení pro potřeby zadavatele, vyhledávání dokumentů, poskytování jejich kopií, popřípadě zaslání 

originálů. Dále provádění řádných skartačních řízení prostřednictvím příslušného archivu, tedy 

předávání dokumentů, nebo jejich skartace. A dále realizace svozu dokumentů z aktuálních externích 

spisoven zadavatele – Lesná, Hostim a Praha – Řepy. 

 

Součástí zakázky je nakládka, svoz a zatřídění 11550 bm dokumentů z prostor externích spisoven 

zadavatele do prostor poskytovatele. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

REISSWOLF likvidace dokumentů 
a dat, s.r.o. 

U Dýhárny 1162, 278 01 
Kralupy nad Vltavou 

25097008 7 977 865,00 Kč bez DPH 

Iron Mountain Česká republika 
s.r.o. 

Zahradní 105, 252 61, 
Jeneč 

25064631 6 821 249,00 Kč bez DPH 

ARCHIVUM, s.r.o. 
Pařížská 67/11, 110 00 

Praha 1 
25215191 6 683 919,50 Kč bez DPH 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 

ARCHIVUM, s.r.o. 
Pařížská 67/11, 110 00 

Praha 1 
25215191 

 

Vybraný dodavatel byl zadavatelem vybrán na základě ekonomické výhodnosti, která byla hodnocena 

podle jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídková cena byla pro účely 

hodnocení stanovena jako celková cena modelového příkladu v Kč bez DPH za 48 měsíců, která byla 

vypočtena na základě jednotkových cen dodavatele a stanoveného množství u jednotlivých položek v 

rámci modelového množství.  

 

Smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena na dobu neurčitou.  

 

Jednotkové ceny sjednané ve smlouvě jsou následující: 

 

1. Cena za uložení dokumentů za bm/den - vedení evidence    

 
 

2. Cena za jednorázový svoz z aktuálních externích spisoven do externí spisovny dodavatele včetně 

veškerých souvisejících úkonů (doprava, manipulace, zařazení, archivace, kompletace, apod. – 

prvotní náklad 

 
 

3. Cena za přírůstkový svoz (nepravidelný) (do 60 bm) ze sídla objednatele do externí spisovny 

dodavatele 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

4. Cena za mimořádný svoz - svoz do příslušného archivu v rámci skartace, svoz do skartovny (v 

případě, že není v objektu), svoz do 60 bm dokumentů - ostatní svoz mimo přírůstkový svoz dle bodu 

3. 

 
 

5. Cena za katalogizaci dokumentů (příprava, zpracování dokumentů, soupisů, protokolů a návrhů, 

zařazení dokumentů ve spisovně včetně evidence) – zpracování dokumentů a všech podkladů pro 

přírůstky, pro skartační řízení (ke skartaci, trvalému uložení), pro vyskladnění za bm 

 
 

6. Cena za provedení skartačních řízení s příslušným archivem za bm 

 
 

7. Cena za skartaci dokumentů s prošlou skartační lhůtou na základě skartačního řízení za bm 

 
 

8. Cena za vyhledání dokumentu/spisu za ks 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 
 

9. Cena za vyhotovení elektronické kopie (scanu) za list 

 
 

10. Cena za předání dokumentů/spisů 

 
 

11. Cena za konzultační služby za člověkohodinu 

 
 

12. Cena za vyskladnění písemností za bm - využítí v ojedinělých případech (ukončení smluvního 

vztahu, apod.) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází samostatně, bez využití poddodavatelů. 

   

 

V.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 

na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení. Pro zadavatele by přitom takové rozdělení 

znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, 

resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více dodavateli. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 4. 5. 2022  

 

 

         

 


		2022-05-04T13:38:07+0200
	Ing. Lucie Šimůnková




